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XX CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER DE INVIERNO
LOS BARRIOS, 27 - 29/1/2023

1 - 1ª Jornada - 1ª Sesión 27/01/2023

Prueba 1 Masc., 400m Libre 20+
27/01/2023 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SERRANO CANO, Alberto 00 C.D.N. Cordoba 4:33.39 19,00
50m: 30.18 30.18 150m: 1:37.09 34.18 250m: 2:47.03 35.05 350m: 3:58.50 35.47

100m: 1:02.91 32.73 200m: 2:11.98 34.89 300m: 3:23.03 36.00 400m: 4:33.39 34.89

2. CUESTA DIAZ, David 02 C.D.N. Cordoba 4:59.74 16,00
50m: 31.66 31.66 150m: 1:44.32 37.38 250m: 3:02.71 39.61 350m: 4:22.96 39.85

100m: 1:06.94 35.28 200m: 2:23.10 38.78 300m: 3:43.11 40.40 400m: 4:59.74 36.78

3. FIGUEROA PEREZ - MARIN, Miguel 00 C.D. Master Huelva 5:16.97 14,00
50m: 29.23 29.23 150m: 1:41.21 38.38 250m: 3:04.58 42.33 350m: 4:33.29 44.84

100m: 1:02.83 33.60 200m: 2:22.25 41.04 300m: 3:48.45 43.87 400m: 5:16.97 43.68

Prueba 1 Masc., 400m Libre 25+
27/01/2023 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. FLORES PORCUNA, Antonio 95 C.D.N. Cordoba 4:31.69 19,00
50m: 30.41 30.41 150m: 1:37.80 34.11 250m: 2:46.06 34.22 350m: 3:51.13 31.51

100m: 1:03.69 33.28 200m: 2:11.84 34.04 300m: 3:19.62 33.56 400m: 4:31.69 40.56

2. QUIRÓS AGUILAR, Jesús 95 C.D.N. Cordoba 4:33.45 16,00
50m: 30.64 30.64 150m: 1:37.63 33.88 250m: 2:46.13 34.19 350m: 3:51.38 31.58

100m: 1:03.75 33.11 200m: 2:11.94 34.31 300m: 3:19.80 33.67 400m: 4:33.45 42.07

3. AYALA MAESTRE, Alejandro 97 C.D. Jerez Natacion Master 4:38.93 14,00
50m: 31.17 31.17 150m: 1:39.89 34.95 250m: 2:50.71 35.75 350m: 4:03.01 36.24

100m: 1:04.94 33.77 200m: 2:14.96 35.07 300m: 3:26.77 36.06 400m: 4:38.93 35.92

4. MORALES HURTADO, Adrian 95 C.N. Roquetas 4:46.46 13,00
50m: 31.99 31.99 150m: 1:42.10 35.33 250m: 2:54.97 36.61 350m: 4:09.41 37.52

100m: 1:06.77 34.78 200m: 2:18.36 36.26 300m: 3:31.89 36.92 400m: 4:46.46 37.05

5. RUIZ MARTIN, Jesus 97 C.N. Utrera 4:52.25 12,00
50m: 31.90 31.90 150m: 1:43.60 36.53 250m: 2:58.47 37.80 350m: 4:14.24 37.94

100m: 1:07.07 35.17 200m: 2:20.67 37.07 300m: 3:36.30 37.83 400m: 4:52.25 38.01

6. HUELVA LEAL, Jose Luis 95 C.D. Master Huelva 4:58.91 11,00
50m: 31.24 31.24 150m: 1:42.09 36.29 250m: 2:59.50 39.23 350m: 4:20.61 40.75

100m: 1:05.80 34.56 200m: 2:20.27 38.18 300m: 3:39.86 40.36 400m: 4:58.91 38.30

Prueba 1 Masc., 400m Libre 30+
27/01/2023 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SANCHEZ AVELLANO, Rafael 89 C.D.N. Cordoba 4:37.40 19,00
50m: 32.60 32.60 150m: 1:41.82 34.77 250m: 2:52.26 35.01 350m: 4:03.30 35.44

100m: 1:07.05 34.45 200m: 2:17.25 35.43 300m: 3:27.86 35.60 400m: 4:37.40 34.10

2. BARBA SANTANO, Jose Antonio 91 C.D. Indea 4:39.29 16,00
50m: 30.69 30.69 150m: 1:37.75 33.85 250m: 2:49.26 36.30 350m: 4:03.18 36.93

100m: 1:03.90 33.21 200m: 2:12.96 35.21 300m: 3:26.25 36.99 400m: 4:39.29 36.11

3. MUÑOZ VAQUERO, Diego Jose 91 C.D.N. Cordoba 4:53.97 14,00
50m: 30.71 30.71 150m: 1:39.44 35.51 250m: 2:54.88 38.21 350m: 4:14.22 39.76

100m: 1:03.93 33.22 200m: 2:16.67 37.23 300m: 3:34.46 39.58 400m: 4:53.97 39.75
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XX CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER DE INVIERNO
LOS BARRIOS, 27 - 29/1/2023

Prueba 1, Masc., 400m Libre, 30+

Clasificación AN Tiempo Puntos

4. ALVAREZ BLANCO, Marcos 91 C.D. Indea 4:58.11 13,00
50m: 33.07 33.07 150m: 1:44.80 36.61 250m: 3:00.92 38.57 350m: 4:19.06 39.04

100m: 1:08.19 35.12 200m: 2:22.35 37.55 300m: 3:40.02 39.10 400m: 4:58.11 39.05

5. LLAMAS TARRAFETA, Ricardo 91 C.Kronos Natación Mijas 5:13.08 12,00
50m: 31.47 31.47 150m: 1:43.33 37.20 250m: 3:03.04 40.69 350m: 4:28.76 43.91

100m: 1:06.13 34.66 200m: 2:22.35 39.02 300m: 3:44.85 41.81 400m: 5:13.08 44.32

6. MARTIN RUIZ, Miguel 91 C.D. Jerez Natacion Master 5:29.15 11,00
50m: 35.81 35.81 150m: 1:54.44 39.95 250m: 3:18.61 42.06 350m: 4:44.80 43.48

100m: 1:14.49 38.68 200m: 2:36.55 42.11 300m: 4:01.32 42.71 400m: 5:29.15 44.35

7. CEBALLO SALAZAR, Adrian 93 C.N. Los Barrios 5:41.30 10,00
50m: 32.91 32.91 150m: 1:50.16 40.23 250m: 3:18.64 45.09 350m: 4:52.32 47.63

100m: 1:09.93 37.02 200m: 2:33.55 43.39 300m: 4:04.69 46.05 400m: 5:41.30 48.98

8. DIONIS MORENO, Adrián 91 C.N. Los Barrios 6:41.52 9,00
50m: 41.71 41.71 150m: 2:19.05 50.25 250m: 4:03.66 52.66 350m: 5:50.28 53.54

100m: 1:28.80 47.09 200m: 3:11.00 51.95 300m: 4:56.74 53.08 400m: 6:41.52 51.24

Prueba 1 Masc., 400m Libre 35+
27/01/2023 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GARCIA RODRIGUEZ, Alberto 85 Natacion Sevilla Master, C.D. 4:36.10 19,00
50m: 31.78 31.78 150m: 1:41.38 35.42 250m: 2:52.14 35.32 350m: 4:02.72 35.01

100m: 1:05.96 34.18 200m: 2:16.82 35.44 300m: 3:27.71 35.57 400m: 4:36.10 33.38

2. ALARCÓN RODRIGUEZ, Juan Antonio 87 C.Kronos Natación Mijas 4:37.56 16,00
50m: 30.97 30.97 150m: 1:39.88 34.82 250m: 2:50.60 35.62 350m: 4:02.37 35.76

100m: 1:05.06 34.09 200m: 2:14.98 35.10 300m: 3:26.61 36.01 400m: 4:37.56 35.19

3. FERNANDEZ GONZALEZ, Carlos 87 Natacion Sevilla Master, C.D. 4:37.94 14,00
50m: 31.23 31.23 150m: 1:40.45 34.80 250m: 2:50.77 35.30 350m: 4:02.78 35.95

100m: 1:05.65 34.42 200m: 2:15.47 35.02 300m: 3:26.83 36.06 400m: 4:37.94 35.16

4. FERNANDEZ CAÑETE, Aldir 84 C.D. Indea 4:45.50 13,00
50m: 31.21 31.21 150m: 1:41.64 35.82 250m: 2:55.40 37.39 350m: 4:10.94 37.76

100m: 1:05.82 34.61 200m: 2:18.01 36.37 300m: 3:33.18 37.78 400m: 4:45.50 34.56

5. AROSTEGUI RAMIREZ, Manuel 84 C.D. Jerez Natacion Master 4:51.45 12,00
50m: 31.37 31.37 150m: 1:42.27 36.10 250m: 2:55.96 37.18 350m: 4:12.55 38.87

100m: 1:06.17 34.80 200m: 2:18.78 36.51 300m: 3:33.68 37.72 400m: 4:51.45 38.90

6. HALCON CHACON, Juan Jesus 87 C.D. Master Huelva 5:20.17 11,00
50m: 35.38 35.38 150m: 1:53.46 39.28 250m: 3:14.17 40.48 350m: 4:38.10 42.09

100m: 1:14.18 38.80 200m: 2:33.69 40.23 300m: 3:56.01 41.84 400m: 5:20.17 42.07

7. MAYO GONZÁLEZ, Tiburcio 88 C.N. Utrera 5:23.78 10,00
50m: 35.13 35.13 150m: 1:53.97 40.27 250m: 3:17.12 41.91 350m: 4:41.90 42.21

100m: 1:13.70 38.57 200m: 2:35.21 41.24 300m: 3:59.69 42.57 400m: 5:23.78 41.88

8. BARRADO GANADO, Andres 84 C.D. Master Tartessos 5:40.89 9,00
50m: 36.51 36.51 150m: 1:58.44 41.47 250m: 3:25.98 44.23 350m: 4:56.26 45.45

100m: 1:16.97 40.46 200m: 2:41.75 43.31 300m: 4:10.81 44.83 400m: 5:40.89 44.63
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XX CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER DE INVIERNO
LOS BARRIOS, 27 - 29/1/2023

Prueba 1, Masc., 400m Libre

Prueba 1 Masc., 400m Libre 40+
27/01/2023 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. RODRIGUEZ RUIZ, Javier 79 C.N. Los Barrios 4:20.81 24,00 RA
50m: 29.73 29.73 150m: 1:34.87 32.79 250m: 2:41.98 33.69 350m: 3:49.25 33.53

100m: 1:02.08 32.35 200m: 2:08.29 33.42 300m: 3:15.72 33.74 400m: 4:20.81 31.56

2. ALAMINOS FERRES, Samuel 82 C.N. Fuengirola 4:50.03 16,00
50m: 32.24 32.24 150m: 1:43.34 36.22 250m: 2:57.60 37.44 350m: 4:13.35 38.10

100m: 1:07.12 34.88 200m: 2:20.16 36.82 300m: 3:35.25 37.65 400m: 4:50.03 36.68

3. MAESTRA GARCIA, Cecilio 82 Bahia De Almeria N.C 4:54.60 14,00
50m: 33.05 33.05 150m: 1:44.47 36.29 250m: 2:59.44 37.67 350m: 4:16.39 38.69

100m: 1:08.18 35.13 200m: 2:21.77 37.30 300m: 3:37.70 38.26 400m: 4:54.60 38.21

4. PIZARRO PAVCOVICH, Esteban 79 C.D. Resist4 5:01.77 13,00
50m: 35.98 35.98 150m: 1:52.10 38.27 250m: 3:08.75 38.55 350m: 4:25.48 37.49

100m: 1:13.83 37.85 200m: 2:30.20 38.10 300m: 3:47.99 39.24 400m: 5:01.77 36.29

5. MATEO VIAÑA, Rafael 80 C.D. Jerez Natacion Master 5:08.38 12,00
50m: 36.11 36.11 150m: 1:52.01 38.28 250m: 3:09.55 38.78 350m: 4:28.97 40.07

100m: 1:13.73 37.62 200m: 2:30.77 38.76 300m: 3:48.90 39.35 400m: 5:08.38 39.41

6. LAGARES GONZALEZ, Juan Manuel 83 C.D.N. Cordoba 5:16.92 11,00
50m: 35.47 35.47 150m: 1:53.89 39.84 250m: 3:14.51 40.55 350m: 4:36.44 40.78

100m: 1:14.05 38.58 200m: 2:33.96 40.07 300m: 3:55.66 41.15 400m: 5:16.92 40.48

7. ORTIZ VILLAREJO, Antonio 81 C.N. Master Jaen 5:24.39 10,00
50m: 36.80 36.80 150m: 1:57.08 40.52 250m: 3:19.51 41.72 350m: 4:43.57 42.19

100m: 1:16.56 39.76 200m: 2:37.79 40.71 300m: 4:01.38 41.87 400m: 5:24.39 40.82

8. JIMENEZ SANZ, Roberto 80 C.N. Los Barrios 5:59.58 9,00
50m: 37.19 37.19 150m: 2:03.65 45.40 250m: 3:37.24 46.62 350m: 5:12.06 47.53

100m: 1:18.25 41.06 200m: 2:50.62 46.97 300m: 4:24.53 47.29 400m: 5:59.58 47.52

9. DE LA TORRE JIMENEZ, Jose Ramon 79 C.D. Jerez Natacion Master 7:08.34 8,00
50m: 44.96 44.96 150m: 2:30.45 55.40 250m: 4:21.90 56.24 350m: 6:14.50 56.10

100m: 1:35.05 50.09 200m: 3:25.66 55.21 300m: 5:18.40 56.50 400m: 7:08.34 53.84

10. FERNANDEZ VICENTI, Jaime 79 C.D. Jerez Natacion Master 7:11.64 7,00
50m: 46.48 46.48 150m: 2:32.40 53.83 250m: 4:23.44 55.63 350m: 6:15.84 56.86

100m: 1:38.57 52.09 200m: 3:27.81 55.41 300m: 5:18.98 55.54 400m: 7:11.64 55.80

DSQ BARRERA ALE, Ildefonso 80 C.D. Utrera Acuática -

Prueba 1 Masc., 400m Libre 45+
27/01/2023 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. DAVIES, Hywel 78 C.D. Resist4 4:27.85 24,00 RA
50m: 29.91 29.91 150m: 1:36.78 33.54 250m: 2:45.62 34.29 350m: 3:53.50 33.82

100m: 1:03.24 33.33 200m: 2:11.33 34.55 300m: 3:19.68 34.06 400m: 4:27.85 34.35

2. RODRIGUEZ GARCIA, German 77 Bahia De Almeria N.C 4:36.26 16,00
50m: 31.17 31.17 150m: 1:39.19 34.41 250m: 2:49.99 35.52 350m: 4:01.43 35.66

100m: 1:04.78 33.61 200m: 2:14.47 35.28 300m: 3:25.77 35.78 400m: 4:36.26 34.83

3. GARACH GOMEZ, Manuel 74 Universidad De Granada 4:42.24 14,00
50m: 32.21 32.21 150m: 1:42.22 35.17 250m: 2:54.13 36.07 350m: 4:07.30 36.11

100m: 1:07.05 34.84 200m: 2:18.06 35.84 300m: 3:31.19 37.06 400m: 4:42.24 34.94

4. GOMEZ LOIS, David 76 C.D. Master Huelva 4:47.14 13,00
50m: 32.36 32.36 150m: 1:41.52 35.06 250m: 2:53.54 36.53 350m: 4:09.30 38.25

100m: 1:06.46 34.10 200m: 2:17.01 35.49 300m: 3:31.05 37.51 400m: 4:47.14 37.84
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XX CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER DE INVIERNO
LOS BARRIOS, 27 - 29/1/2023

Prueba 1, Masc., 400m Libre, 45+

Clasificación AN Tiempo Puntos

5. MOLINA CAMPANO, Eduardo Manuel 76 C.N. Utrera 5:18.61 12,00
50m: 34.92 34.92 150m: 1:53.50 39.94 250m: 3:14.84 41.02 350m: 4:36.99 41.32

100m: 1:13.56 38.64 200m: 2:33.82 40.32 300m: 3:55.67 40.83 400m: 5:18.61 41.62

6. MONREAL GALAN, German Luis 78 C.D. Jerez Natacion Master 5:22.19 11,00
50m: 36.57 36.57 150m: 1:57.12 40.54 250m: 3:19.75 41.44 350m: 4:42.88 41.46

100m: 1:16.58 40.01 200m: 2:38.31 41.19 300m: 4:01.42 41.67 400m: 5:22.19 39.31

7. EXPOSITO LABELLA, Juan Rafael 77 C.D. Indea 5:24.67 10,00
50m: 36.66 36.66 150m: 1:55.96 40.00 250m: 3:19.27 41.66 350m: 4:43.93 42.30

100m: 1:15.96 39.30 200m: 2:37.61 41.65 300m: 4:01.63 42.36 400m: 5:24.67 40.74

8. PEREZAGUA DEL VALLE, Antonio Miguel78 C.D. Resist4 5:25.00 9,00
50m: 37.21 37.21 150m: 1:56.11 40.28 250m: 3:20.06 42.16 350m: 4:45.09 42.55

100m: 1:15.83 38.62 200m: 2:37.90 41.79 300m: 4:02.54 42.48 400m: 5:25.00 39.91

9. TRAPERO GARCIA, Antonio 77 C.N. Montilla 5:30.45 8,00
50m: 35.81 35.81 150m: 1:56.25 41.23 250m: 3:20.73 42.51 350m: 4:47.48 43.53

100m: 1:15.02 39.21 200m: 2:38.22 41.97 300m: 4:03.95 43.22 400m: 5:30.45 42.97

10. ROMERA CASTEJÓN, Rafael 77 C.N. Utrera 5:30.93 7,00
50m: 35.72 35.72 150m: 1:57.22 41.96 250m: 3:21.79 42.52 350m: 4:47.92 42.79

100m: 1:15.26 39.54 200m: 2:39.27 42.05 300m: 4:05.13 43.34 400m: 5:30.93 43.01

11. FRANCO CUEVAS, Ivan 75 C.D. Jerez Natacion Master 5:33.01 6,00
50m: 38.05 38.05 150m: 2:00.98 41.76 250m: 3:26.32 42.99 350m: 4:51.35 42.13

100m: 1:19.22 41.17 200m: 2:43.33 42.35 300m: 4:09.22 42.90 400m: 5:33.01 41.66

12. MORENO SÁNCHEZ, Rubén 77 Natacion Sevilla Master, C.D. 5:36.94 5,00
50m: 35.80 35.80 150m: 1:57.46 41.99 250m: 3:24.37 43.93 350m: 4:52.73 44.34

100m: 1:15.47 39.67 200m: 2:40.44 42.98 300m: 4:08.39 44.02 400m: 5:36.94 44.21

13. PULIDO GONZÁLEZ, Alberto 74 Natacion Sevilla Master, C.D. 5:42.11 4,00
50m: 35.47 35.47 150m: 1:54.57 40.45 250m: 3:20.65 43.92 350m: 4:50.51 45.31

100m: 1:14.12 38.65 200m: 2:36.73 42.16 300m: 4:05.20 44.55 400m: 5:42.11 51.60

14. GALLARDO AMBRONA, Victor 74 Natacion Sevilla Master, C.D. 6:07.64 3,00
50m: 37.88 37.88 150m: 2:06.25 45.65 250m: 3:40.34 47.65 350m: 5:20.22 52.42

100m: 1:20.60 42.72 200m: 2:52.69 46.44 300m: 4:27.80 47.46 400m: 6:07.64 47.42

15. AGÜERA DOMÍNGUEZ, Raul 77 C.N. Los Barrios 8:08.30 2,00
50m: 50.56 50.56 150m: 2:55.72 1:03.27 250m: 5:01.43 1:02.57 350m: 7:06.21 1:02.06

100m: 1:52.45 1:01.89 200m: 3:58.86 1:03.14 300m: 6:04.15 1:02.72 400m: 8:08.30 1:02.09

WDR GOMEZ BESSER, Joaquin 77 C.D. Jerez Natacion Master -

Prueba 1 Masc., 400m Libre 50+
27/01/2023 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GUTIERREZ RODRIGUEZ, Jose Luis 71 C.D. Resist4 4:51.47 19,00
50m: 33.37 33.37 150m: 1:46.58 36.73 250m: 2:59.79 36.60 350m: 4:15.08 37.86

100m: 1:09.85 36.48 200m: 2:23.19 36.61 300m: 3:37.22 37.43 400m: 4:51.47 36.39

2. REPETTO, Amilcar Christian 73 C.Kronos Natación Mijas 4:52.61 16,00
50m: 33.21 33.21 150m: 1:46.93 36.97 250m: 3:00.96 37.23 350m: 4:16.12 37.47

100m: 1:09.96 36.75 200m: 2:23.73 36.80 300m: 3:38.65 37.69 400m: 4:52.61 36.49

3. FERNÁNDEZ SALINAS, David 72 C.D. Resist4 5:02.27 14,00
50m: 35.75 35.75 150m: 1:51.45 38.12 250m: 3:08.13 38.22 350m: 4:23.99 37.68

100m: 1:13.33 37.58 200m: 2:29.91 38.46 300m: 3:46.31 38.18 400m: 5:02.27 38.28

4. OLMEDO ROBLEDO, Eduardo 73 Natacion Sevilla Master, C.D. 5:12.84 13,00
50m: 33.40 33.40 150m: 1:50.99 39.35 250m: 3:11.92 40.86 350m: 4:33.10 40.69

100m: 1:11.64 38.24 200m: 2:31.06 40.07 300m: 3:52.41 40.49 400m: 5:12.84 39.74
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XX CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER DE INVIERNO
LOS BARRIOS, 27 - 29/1/2023

Prueba 1, Masc., 400m Libre, 50+

Clasificación AN Tiempo Puntos

5. RODRIGUEZ OLIVA, Jesus 69 C.D. Jerez Natacion Master 5:45.42 12,00
50m: 39.45 39.45 150m: 2:05.60 43.96 250m: 3:34.37 44.53 350m: 5:02.25 43.64

100m: 1:21.64 42.19 200m: 2:49.84 44.24 300m: 4:18.61 44.24 400m: 5:45.42 43.17

6. GARCIA LOIS, Jose 69 C.N. Los Barrios 5:53.53 11,00
50m: 38.89 38.89 150m: 2:07.11 43.96 250m: 3:39.98 46.30 350m: 5:12.12 44.90

100m: 1:23.15 44.26 200m: 2:53.68 46.57 300m: 4:27.22 47.24 400m: 5:53.53 41.41

7. GARCIA DE LARUBIA, Alfredo 73 C.N. Master Jaen 6:11.01 10,00
50m: 40.34 40.34 150m: 2:10.57 46.35 250m: 3:46.36 48.45 350m: 5:24.41 48.27

100m: 1:24.22 43.88 200m: 2:57.91 47.34 300m: 4:36.14 49.78 400m: 6:11.01 46.60

8. PÉREZ DE DIEGO, Miguel Ángel 72 C.D. Master Huelva 6:15.19 9,00
50m: 42.89 42.89 150m: 2:15.75 47.19 250m: 3:53.26 48.92 350m: 5:29.01 47.81

100m: 1:28.56 45.67 200m: 3:04.34 48.59 300m: 4:41.20 47.94 400m: 6:15.19 46.18

9. ERASO SIERRA, Roberto 73 C.N. Bahia De Cadiz 6:25.88 8,00
50m: 42.63 42.63 150m: 2:19.03 49.70 250m: 3:59.62 50.48 350m: 5:40.90 50.98

100m: 1:29.33 46.70 200m: 3:09.14 50.11 300m: 4:49.92 50.30 400m: 6:25.88 44.98

10. MEDINA GUTIÉRREZ, José Manuel 69 C.N. Bahia De Cadiz 6:38.83 7,00
50m: 43.94 43.94 150m: 2:23.16 50.42 250m: 4:05.91 51.32 350m: 5:48.08 50.93

100m: 1:32.74 48.80 200m: 3:14.59 51.43 300m: 4:57.15 51.24 400m: 6:38.83 50.75

WDR BERNAL SOTO, Raul 71 C.N. Los Barrios -
WDR MATZ QUINTANO, Jose Antonio 69 Natacion Sevilla Master, C.D. -
WDR MARTINEZ NOSEA, David 71 Natacion Sevilla Master, C.D. -

Prueba 1 Masc., 400m Libre 55+
27/01/2023 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. BARQUERO SERRANO, Antonio Manuel68 C.D. Indea 5:00.72 19,00
50m: 33.95 33.95 150m: 1:48.69 38.04 250m: 3:05.50 38.58 350m: 4:23.33 39.06

100m: 1:10.65 36.70 200m: 2:26.92 38.23 300m: 3:44.27 38.77 400m: 5:00.72 37.39

2. CASTAÑO CHACÓN, Alfonso José 68 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 5:03.62 16,00
50m: 35.91 35.91 150m: 1:52.23 37.95 250m: 3:08.01 37.62 350m: 4:25.73 38.89

100m: 1:14.28 38.37 200m: 2:30.39 38.16 300m: 3:46.84 38.83 400m: 5:03.62 37.89

3. NAGL, Norbert 68 Sc - Hakooh - wien 5:05.29 14,00
50m: 36.29 36.29 150m: 1:52.43 38.16 250m: 3:08.94 38.26 350m: 4:26.58 38.74

100m: 1:14.27 37.98 200m: 2:30.68 38.25 300m: 3:47.84 38.90 400m: 5:05.29 38.71

4. ROSALES JIMENEZ, Francisco Javier 67 C.D. Jerez Natacion Master 5:25.76 13,00
50m: 37.04 37.04 150m: 1:57.68 41.13 250m: 3:21.51 42.35 350m: 4:45.25 41.86

100m: 1:16.55 39.51 200m: 2:39.16 41.48 300m: 4:03.39 41.88 400m: 5:25.76 40.51

5. LÓPEZ ARIAS, Simón Javier 64 C.N. Master Jaen 7:33.17 12,00
50m: 48.97 48.97 150m: 2:39.76 56.44 250m: 4:35.95 58.03 350m: 6:36.75 59.66

100m: 1:43.32 54.35 200m: 3:37.92 58.16 300m: 5:37.09 1:01.14 400m: 7:33.17 56.42

WDR DOMINGUEZ NEGRILLO, Raul 67 C.D. Jerez Natacion Master -
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XX CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER DE INVIERNO
LOS BARRIOS, 27 - 29/1/2023

Prueba 1, Masc., 400m Libre

Prueba 1 Masc., 400m Libre 60+
27/01/2023 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. BLAZQUEZ DIEGUEZ, Angel 63 C.D. Swim Granada 5:29.31 19,00
50m: 37.62 37.62 150m: 1:58.44 41.26 250m: 3:22.79 42.36 350m: 4:47.18 42.30

100m: 1:17.18 39.56 200m: 2:40.43 41.99 300m: 4:04.88 42.09 400m: 5:29.31 42.13

2. HOBBS, David 59 Universidad De Granada 5:41.55 16,00
50m: 39.11 39.11 150m: 2:03.97 43.03 250m: 3:31.49 44.12 350m: 4:59.42 43.76

100m: 1:20.94 41.83 200m: 2:47.37 43.40 300m: 4:15.66 44.17 400m: 5:41.55 42.13

3. GARCIA MALDONADO, Adrian Alfonso 60 Bahia De Almeria N.C 5:44.73 14,00
50m: 37.58 37.58 150m: 1:58.81 41.56 250m: 3:26.48 44.41 350m: 4:58.54 46.39

100m: 1:17.25 39.67 200m: 2:42.07 43.26 300m: 4:12.15 45.67 400m: 5:44.73 46.19

4. CASTRO AGUILAR, Custodio 63 Universidad De Granada 6:18.06 13,00
50m: 41.18 41.18 150m: 2:12.99 46.85 250m: 3:49.03 48.81 350m: 5:29.54 50.45

100m: 1:26.14 44.96 200m: 3:00.22 47.23 300m: 4:39.09 50.06 400m: 6:18.06 48.52

5. RODRIGUEZ GESTOSO, Antonio 62 C.N. Bahia De Cadiz 6:37.64 12,00
50m: 43.26 43.26 150m: 2:21.67 49.79 250m: 4:03.78 51.24 350m: 5:46.86 51.90

100m: 1:31.88 48.62 200m: 3:12.54 50.87 300m: 4:54.96 51.18 400m: 6:37.64 50.78

Prueba 1 Masc., 400m Libre 65+
27/01/2023 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. NAVARRO MAYORGA, Francisco Carlos57 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 5:49.53 19,00
50m: 37.23 37.23 150m: 2:02.50 44.15 250m: 3:32.52 45.61 350m: 5:04.37 46.11

100m: 1:18.35 41.12 200m: 2:46.91 44.41 300m: 4:18.26 45.74 400m: 5:49.53 45.16

2. DIAZ RIVERA, Javier 58 C.D. Jerez Natacion Master 6:10.28 16,00
50m: 42.35 42.35 150m: 2:15.52 46.94 250m: 3:50.67 47.99 350m: 5:26.65 48.63

100m: 1:28.58 46.23 200m: 3:02.68 47.16 300m: 4:38.02 47.35 400m: 6:10.28 43.63

3. RIGUAL DE HEREDIA, Carlos 57 C.D. Jerez Natacion Master 6:14.79 14,00
50m: 44.09 44.09 150m: 2:17.70 47.42 250m: 3:53.05 47.65 350m: 5:27.92 47.35

100m: 1:30.28 46.19 200m: 3:05.40 47.70 300m: 4:40.57 47.52 400m: 6:14.79 46.87

4. LIGIOIZ VAZQUEZ, Juan Luis 54 Natacion Sevilla Master, C.D. 6:24.20 13,00
50m: 41.75 41.75 150m: 2:13.74 47.03 250m: 3:47.00 46.56 350m: 5:25.26 50.37

100m: 1:26.71 44.96 200m: 3:00.44 46.70 300m: 4:34.89 47.89 400m: 6:24.20 58.94

5. MAESTRE DEUSTO, Francisco Javier 58 C.D. Jerez Natacion Master 7:09.93 12,00
50m: 42.82 42.82 150m: 2:25.78 53.61 250m: 4:18.54 57.10 350m: 6:14.38 56.83

100m: 1:32.17 49.35 200m: 3:21.44 55.66 300m: 5:17.55 59.01 400m: 7:09.93 55.55

6. SANCHEZ DENIZ, Jose Luis 56 C.N. Los Barrios 7:28.63 11,00
50m: 48.59 48.59 150m: 2:40.48 57.31 250m: 4:36.42 57.86 350m: 6:33.10 58.37

100m: 1:43.17 54.58 200m: 3:38.56 58.08 300m: 5:34.73 58.31 400m: 7:28.63 55.53

7. MARQUEZ GOMEZ, Manuel 57 C.D. Jerez Natacion Master 9:06.12 10,00
50m: 54.17 54.17 150m: 3:09.71 1:09.86 250m: 5:33.74 1:12.90 350m: 7:57.82 1:12.23

100m: 1:59.85 1:05.68 200m: 4:20.84 1:11.13 300m: 6:45.59 1:11.85 400m: 9:06.12 1:08.30

WDR MARTIN FENANDEZ, Manuel 55 C.D. Indea -
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XX CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER DE INVIERNO
LOS BARRIOS, 27 - 29/1/2023

Prueba 1, Masc., 400m Libre

Prueba 1 Masc., 400m Libre 70+
27/01/2023 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ROJAS ROMERO, Diego 53 Natacion Sevilla Master, C.D. 5:24.68 27,00 RE
50m: 36.56 36.56 150m: 1:56.43 40.38 250m: 3:19.94 41.86 350m: 4:43.88 41.77

100m: 1:16.05 39.49 200m: 2:38.08 41.65 300m: 4:02.11 42.17 400m: 5:24.68 40.80

2. RIVERO CAMACHO, Jose María 52 Natacion Sevilla Master, C.D. 6:35.75 16,00
50m: 45.24 45.24 150m: 2:23.26 50.23 250m: 4:04.31 50.69 350m: 5:45.76 50.59

100m: 1:33.03 47.79 200m: 3:13.62 50.36 300m: 4:55.17 50.86 400m: 6:35.75 49.99

3. GARCIA PEREZ, Tomas 51 C.N. Fuengirola 7:43.44 14,00
50m: 53.45 53.45 150m: 2:52.47 1:00.42 250m: 4:50.71 58.91 350m: 6:48.06 57.96

100m: 1:52.05 58.60 200m: 3:51.80 59.33 300m: 5:50.10 59.39 400m: 7:43.44 55.38

4. BAEZA VARELA, Manuel 49 Veteranos Algeciras 8:58.72 13,00
50m: 56.21 56.21 150m: 3:10.49 1:08.79 250m: 5:30.53 1:10.72 350m: 7:52.27 1:10.78

100m: 2:01.70 1:05.49 200m: 4:19.81 1:09.32 300m: 6:41.49 1:10.96 400m: 8:58.72 1:06.45

Prueba 1 Masc., 400m Libre 75+
27/01/2023 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CERVERA GOVANTE, Guillermo 47 C.N. Cadiz 8:32.41 19,00
50m: 55.55 55.55 150m: 3:00.32 1:04.78 250m: 5:10.80 1:04.74 350m: 7:24.21 1:07.48

100m: 1:55.54 59.99 200m: 4:06.06 1:05.74 300m: 6:16.73 1:05.93 400m: 8:32.41 1:08.20

Prueba 1 Masc., 400m Libre 80+
27/01/2023 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CANALES DE MENDOZA, Joaquin Mª 40 R.C. Mediterraneo 6:26.25 19,00
50m: 43.19 43.19 150m: 2:20.63 49.56 250m: 3:58.98 48.95 350m: 5:37.45 49.13

100m: 1:31.07 47.88 200m: 3:10.03 49.40 300m: 4:48.32 49.34 400m: 6:26.25 48.80

Prueba 2 Fem., 400m Libre 20+
27/01/2023 - 18:03 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CARTES ORDOVAS, Alba 99 C.D.N. Cordoba 5:21.91 19,00
50m: 34.65 34.65 150m: 1:56.05 41.70 250m: 3:18.26 41.10 350m: 4:40.44 41.76

100m: 1:14.35 39.70 200m: 2:37.16 41.11 300m: 3:58.68 40.42 400m: 5:21.91 41.47

2. DELGADO ASENCIO, Laura 02 C.D. Master Huelva 5:21.92 16,00
50m: 35.76 35.76 150m: 1:56.89 41.40 250m: 3:20.13 41.37 350m: 4:42.55 40.97

100m: 1:15.49 39.73 200m: 2:38.76 41.87 300m: 4:01.58 41.45 400m: 5:21.92 39.37

3. RAMIREZ RODRIGUEZ, Maria 01 C.D. Swim Granada 5:22.94 14,00
50m: 35.54 35.54 150m: 1:54.00 40.07 250m: 3:17.71 41.97 350m: 4:42.58 42.52

100m: 1:13.93 38.39 200m: 2:35.74 41.74 300m: 4:00.06 42.35 400m: 5:22.94 40.36

4. DURAN COBOS, Ainhoa 01 C.D.N. Cordoba 5:28.59 13,00
50m: 34.85 34.85 150m: 1:55.61 41.18 250m: 3:19.21 41.86 350m: 4:45.70 43.71

100m: 1:14.43 39.58 200m: 2:37.35 41.74 300m: 4:01.99 42.78 400m: 5:28.59 42.89
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XX CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER DE INVIERNO
LOS BARRIOS, 27 - 29/1/2023

Prueba 2, Fem., 400m Libre, 20+

Clasificación AN Tiempo Puntos

5. NAJARRO FERRON, Maria 99 C.N. Los Barrios 5:33.31 12,00
50m: 36.57 36.57 150m: 1:58.67 41.77 250m: 3:24.76 43.32 350m: 4:52.76 44.07

100m: 1:16.90 40.33 200m: 2:41.44 42.77 300m: 4:08.69 43.93 400m: 5:33.31 40.55

6. QUEVEDO MALDONADO, M. 00 C.D.N. Cordoba 6:47.57 11,00
50m: 40.76 40.76 150m: 2:24.52 52.36 250m: 4:10.00 52.46 350m: 5:55.67 52.61

100m: 1:32.16 51.40 200m: 3:17.54 53.02 300m: 5:03.06 53.06 400m: 6:47.57 51.90

7. VICO MARÍN, Maria 00 C.D. Swim Granada 8:18.68 10,00
50m: 46.04 46.04 150m: 2:46.31 1:04.52 250m: 4:54.95 1:02.67 350m: 6:57.09 59.07

100m: 1:41.79 55.75 200m: 3:52.28 1:05.97 300m: 5:58.02 1:03.07 400m: 8:18.68 1:21.59

Prueba 2 Fem., 400m Libre 25+
27/01/2023 - 18:03 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MANCERA REINA, Ana 94 Natacion Sevilla Master, C.D. 5:03.24 19,00
50m: 34.28 34.28 150m: 1:48.34 37.51 250m: 3:04.83 37.73 350m: 4:24.98 40.69

100m: 1:10.83 36.55 200m: 2:27.10 38.76 300m: 3:44.29 39.46 400m: 5:03.24 38.26

2. RUBIO CONTRERAS, Diana 94 Natacion Sevilla Master, C.D. 5:18.57 16,00
50m: 33.97 33.97 150m: 1:52.68 40.04 250m: 3:15.80 41.57 350m: 4:39.19 41.60

100m: 1:12.64 38.67 200m: 2:34.23 41.55 300m: 3:57.59 41.79 400m: 5:18.57 39.38

3. DE LA PRIDA RUIZ, Elsa 97 Natacion Sevilla Master, C.D. 5:19.84 14,00
50m: 34.79 34.79 150m: 1:52.72 40.10 250m: 3:15.73 41.75 350m: 4:39.58 42.07

100m: 1:12.62 37.83 200m: 2:33.98 41.26 300m: 3:57.51 41.78 400m: 5:19.84 40.26

4. GONZALEZ SANCHEZ, Luz 96 C.N. Montilla 5:26.85 13,00
50m: 35.05 35.05 150m: 1:53.62 40.01 250m: 3:17.22 42.23 350m: 4:43.46 43.19

100m: 1:13.61 38.56 200m: 2:34.99 41.37 300m: 4:00.27 43.05 400m: 5:26.85 43.39

5. SANTIAGO TELLO, Sara 94 Natacion Sevilla Master, C.D. 5:29.04 12,00
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.66 40.72 250m: 3:17.82 43.06 350m: 4:46.27 44.52

100m: 1:11.94 37.92 200m: 2:34.76 42.10 300m: 4:01.75 43.93 400m: 5:29.04 42.77

6. LIBERT ESCOBAR, Eva 96 C.Kronos Natación Mijas 5:29.83 11,00
50m: 36.05 36.05 150m: 1:55.34 40.28 250m: 3:20.25 43.31 350m: 4:48.18 44.04

100m: 1:15.06 39.01 200m: 2:36.94 41.60 300m: 4:04.14 43.89 400m: 5:29.83 41.65

7. CAMPOS LLAMAS, Atenea 94 Natacion Sevilla Master, C.D. 5:41.66 10,00
50m: 38.06 38.06 150m: 2:01.04 41.90 250m: 3:27.83 43.96 350m: 4:53.62 42.65

100m: 1:19.14 41.08 200m: 2:43.87 42.83 300m: 4:10.97 43.14 400m: 5:41.66 48.04

8. MORA SAVIGNON, Natalia 95 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 5:56.33 9,00
50m: 37.64 37.64 150m: 2:02.74 43.26 250m: 3:34.32 46.46 350m: 5:08.88 47.42

100m: 1:19.48 41.84 200m: 2:47.86 45.12 300m: 4:21.46 47.14 400m: 5:56.33 47.45

9. MARTÍN BELTRÁN, María 97 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 6:47.11 8,00
50m: 44.72 44.72 150m: 2:20.23 48.89 250m: 4:05.78 53.18 350m: 5:52.71 53.50

100m: 1:31.34 46.62 200m: 3:12.60 52.37 300m: 4:59.21 53.43 400m: 6:47.11 54.40

10. REINA SÁNCHEZ, Maria 97 C.D. Swim Granada 7:31.09 7,00
50m: 51.34 51.34 150m: 2:44.99 58.15 250m: 4:42.50 59.04 350m: 6:38.04 56.17

100m: 1:46.84 55.50 200m: 3:43.46 58.47 300m: 5:41.87 59.37 400m: 7:31.09 53.05

WDR CUEVAS REINALDO, Cristina 97 C.N. Utrera -
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XX CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER DE INVIERNO
LOS BARRIOS, 27 - 29/1/2023

Prueba 2, Fem., 400m Libre

Prueba 2 Fem., 400m Libre 30+
27/01/2023 - 18:03 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GUERRERO GARCÍA, Estela 93 Natacion Sevilla Master, C.D. 4:45.34 24,00 RA
50m: 31.77 31.77 150m: 1:42.22 35.35 250m: 2:54.83 36.73 350m: 4:08.45 36.62

100m: 1:06.87 35.10 200m: 2:18.10 35.88 300m: 3:31.83 37.00 400m: 4:45.34 36.89

2. JAIME PORRAS, Veronica 90 C.Kronos Natación Mijas 4:51.76 16,00
50m: 33.24 33.24 150m: 1:45.39 36.44 250m: 2:59.92 37.37 350m: 4:15.11 37.65

100m: 1:08.95 35.71 200m: 2:22.55 37.16 300m: 3:37.46 37.54 400m: 4:51.76 36.65

3. MORALES SOLANO, Mª Jesus 91 C.D.N. Cordoba 5:15.68 14,00
50m: 34.13 34.13 150m: 1:47.58 37.73 250m: 3:08.55 41.03 350m: 4:33.87 43.13

100m: 1:09.85 35.72 200m: 2:27.52 39.94 300m: 3:50.74 42.19 400m: 5:15.68 41.81

4. CLAUDEL MATEO, Elena 89 C.N. San Juan 5:16.36 13,00
50m: 35.60 35.60 150m: 1:54.97 40.19 250m: 3:16.97 40.67 350m: 4:38.07 40.64

100m: 1:14.78 39.18 200m: 2:36.30 41.33 300m: 3:57.43 40.46 400m: 5:16.36 38.29

5. MARIN MARTIN, Carla 92 C.D. Indea 5:24.86 12,00
50m: 34.49 34.49 150m: 1:53.38 40.14 250m: 3:16.93 42.15 350m: 4:41.95 42.46

100m: 1:13.24 38.75 200m: 2:34.78 41.40 300m: 3:59.49 42.56 400m: 5:24.86 42.91

6. BLANCO ESPESO, Tamara 91 C.D. Master Huelva 6:59.09 11,00
50m: 45.45 45.45 150m: 2:27.58 52.59 250m: 4:18.40 56.20 350m: 6:08.62 54.62

100m: 1:34.99 49.54 200m: 3:22.20 54.62 300m: 5:14.00 55.60 400m: 6:59.09 50.47

7. CERVILLA MEDINA, Silvia 91 C.N. Roquetas 9:28.07 10,00
50m: 1:00.42 1:00.42 150m: 3:20.81 1:11.25 250m: 5:48.30 1:14.50 350m: 8:14.60 1:12.26

100m: 2:09.56 1:09.14 200m: 4:33.80 1:12.99 300m: 7:02.34 1:14.04 400m: 9:28.07 1:13.47

Prueba 2 Fem., 400m Libre 35+
27/01/2023 - 18:03 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. VON MALDONADO, Susana 84 C.D. Jerez Natacion Master 4:54.33 24,00 RA
50m: 34.82 34.82 150m: 1:48.46 37.03 250m: 3:03.29 37.57 350m: 4:17.68 37.09

100m: 1:11.43 36.61 200m: 2:25.72 37.26 300m: 3:40.59 37.30 400m: 4:54.33 36.65

2. BALLESTEROS OCHOA, Carmen 88 C.D. Master Huelva 5:14.93 16,00
50m: 35.76 35.76 150m: 1:54.06 39.85 250m: 3:14.66 40.60 350m: 4:36.52 40.74

100m: 1:14.21 38.45 200m: 2:34.06 40.00 300m: 3:55.78 41.12 400m: 5:14.93 38.41

3. DOMINGUEZ ROMAN, Nuria 88 C.N. Los Barrios 5:15.56 14,00
50m: 34.52 34.52 150m: 1:51.34 39.30 250m: 3:12.14 40.99 350m: 4:35.24 41.84

100m: 1:12.04 37.52 200m: 2:31.15 39.81 300m: 3:53.40 41.26 400m: 5:15.56 40.32

4. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.D. Jerez Natacion Master 5:29.26 13,00
50m: 37.31 37.31 150m: 1:58.80 41.21 250m: 3:23.62 42.64 350m: 4:49.49 42.63

100m: 1:17.59 40.28 200m: 2:40.98 42.18 300m: 4:06.86 43.24 400m: 5:29.26 39.77

5. MOLINA DE LA CAMARA, Luz Maria 88 C.N. Master Jaen 5:57.96 12,00
50m: 38.66 38.66 150m: 2:05.36 43.89 250m: 3:38.56 47.09 350m: 5:13.42 47.04

100m: 1:21.47 42.81 200m: 2:51.47 46.11 300m: 4:26.38 47.82 400m: 5:57.96 44.54

6. BEAS LOPEZ, Alba 88 Natacion Sevilla Master, C.D. 6:15.06 11,00
50m: 39.90 39.90 150m: 2:12.95 47.51 250m: 3:51.40 49.73 350m: 5:30.27 49.23

100m: 1:25.44 45.54 200m: 3:01.67 48.72 300m: 4:41.04 49.64 400m: 6:15.06 44.79

7. COMMEAUX GONZALEZ, Noelia 84 C.D. Jerez Natacion Master 6:37.42 10,00
50m: 43.91 43.91 150m: 2:21.15 50.09 250m: 4:04.18 51.93 350m: 5:47.16 51.53

100m: 1:31.06 47.15 200m: 3:12.25 51.10 300m: 4:55.63 51.45 400m: 6:37.42 50.26
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XX CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER DE INVIERNO
LOS BARRIOS, 27 - 29/1/2023

Prueba 2, Fem., 400m Libre, 35+

Clasificación AN Tiempo Puntos

8. AZUAGA CAÑETE, Laura 85 C.D. Indea 8:08.73 9,00
50m: 52.87 52.87 150m: 2:55.04 1:03.57 250m: 5:03.03 1:04.90 350m: 7:09.33 1:03.43

100m: 1:51.47 58.60 200m: 3:58.13 1:03.09 300m: 6:05.90 1:02.87 400m: 8:08.73 59.40

WDR GARCÍA MOLINA, María Rosa 85 C.D. Indea -

Prueba 2 Fem., 400m Libre 40+
27/01/2023 - 18:03 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MORIANA MARTIN, Fatima 82 C.D. Jerez Natacion Master 5:28.79 19,00
50m: 35.49 35.49 150m: 1:56.19 41.44 250m: 3:20.78 42.54 350m: 4:47.16 43.26

100m: 1:14.75 39.26 200m: 2:38.24 42.05 300m: 4:03.90 43.12 400m: 5:28.79 41.63

2. BRAVO JOYA, Sonia 80 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 7:12.24 16,00
50m: 46.30 46.30 150m: 2:33.58 55.27 250m: 4:25.43 55.68 350m: 6:16.92 55.50

100m: 1:38.31 52.01 200m: 3:29.75 56.17 300m: 5:21.42 55.99 400m: 7:12.24 55.32

3. LOPEZ AGUILAR, Maria Dolores 79 C.N. Montilla 7:19.69 14,00
50m: 43.94 43.94 150m: 2:30.22 55.31 250m: 4:24.44 57.17 350m: 6:21.55 58.68

100m: 1:34.91 50.97 200m: 3:27.27 57.05 300m: 5:22.87 58.43 400m: 7:19.69 58.14

4. CHERBUY FRONTADO, Patricia 82 C.N. Los Barrios 7:22.41 13,00
50m: 49.19 49.19 150m: 2:36.69 55.27 250m: 4:28.85 56.45 350m: 6:26.15 59.00

100m: 1:41.42 52.23 200m: 3:32.40 55.71 300m: 5:27.15 58.30 400m: 7:22.41 56.26

Prueba 2 Fem., 400m Libre 45+
27/01/2023 - 18:03 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PEREZ MAYORGAS, Estibaliz 75 R.C. Mediterraneo 5:19.82 19,00
50m: 36.04 36.04 150m: 1:55.01 40.08 250m: 3:16.55 40.77 350m: 4:39.03 41.21

100m: 1:14.93 38.89 200m: 2:35.78 40.77 300m: 3:57.82 41.27 400m: 5:19.82 40.79

2. PATAKI, Ruth 78 Sc - Hakooh - wien 5:28.75 16,00
50m: 37.74 37.74 150m: 2:00.80 42.09 250m: 3:25.22 42.02 350m: 4:48.50 41.19

100m: 1:18.71 40.97 200m: 2:43.20 42.40 300m: 4:07.31 42.09 400m: 5:28.75 40.25

3. MORALES ORTIZ, Esther 78 Universidad De Granada 5:41.55 14,00
50m: 36.77 36.77 150m: 1:58.74 41.79 250m: 3:25.76 43.72 350m: 4:56.80 46.21

100m: 1:16.95 40.18 200m: 2:42.04 43.30 300m: 4:10.59 44.83 400m: 5:41.55 44.75

4. GIMENEZ ALOS, Maria Teresa 77 C.D. Jerez Natacion Master 6:07.28 13,00
50m: 38.70 38.70 150m: 2:10.10 47.18 250m: 3:45.93 47.74 350m: 5:21.69 47.26

100m: 1:22.92 44.22 200m: 2:58.19 48.09 300m: 4:34.43 48.50 400m: 6:07.28 45.59

5. BREVAL LISTAN, Montserrat 75 C.D. Jerez Natacion Master 6:28.49 12,00
50m: 42.39 42.39 150m: 2:18.94 49.63 250m: 3:58.83 49.91 350m: 5:40.76 51.03

100m: 1:29.31 46.92 200m: 3:08.92 49.98 300m: 4:49.73 50.90 400m: 6:28.49 47.73

6. ONION, Sophie 76 C.N. Estepona 6:31.37 11,00
50m: 42.99 42.99 150m: 2:20.34 49.79 250m: 4:00.23 50.19 350m: 5:41.11 50.59

100m: 1:30.55 47.56 200m: 3:10.04 49.70 300m: 4:50.52 50.29 400m: 6:31.37 50.26

7. ORTIZ MESA, Gema 77 C.N. Dos Hermanas 6:59.98 10,00
50m: 43.98 43.98 150m: 2:28.83 54.45 250m: 4:18.45 54.74 350m: 6:08.55 55.26

100m: 1:34.38 50.40 200m: 3:23.71 54.88 300m: 5:13.29 54.84 400m: 6:59.98 51.43

8. RAMO REY-JOLY, Cristina 77 C.D. Jerez Natacion Master 7:12.65 9,00
50m: 47.34 47.34 150m: 2:33.35 54.44 250m: 4:27.25 58.05 350m: 6:20.01 55.74

100m: 1:38.91 51.57 200m: 3:29.20 55.85 300m: 5:24.27 57.02 400m: 7:12.65 52.64
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XX CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER DE INVIERNO
LOS BARRIOS, 27 - 29/1/2023

Prueba 2, Fem., 400m Libre, 45+

Clasificación AN Tiempo Puntos

DSQ CAMI CARAVACA, Ester 77 C.D. Jerez Natacion Master -

Prueba 2 Fem., 400m Libre 50+
27/01/2023 - 18:03 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. OLMEDO ROBLEDO, Isabel 69 Natacion Sevilla Master, C.D. 5:34.53 19,00
50m: 36.68 36.68 150m: 1:59.97 42.61 250m: 3:25.72 42.78 350m: 4:51.89 43.33

100m: 1:17.36 40.68 200m: 2:42.94 42.97 300m: 4:08.56 42.84 400m: 5:34.53 42.64

2. RODRIGUEZ GALAN, Maria 70 C.N. Los Barrios 6:09.82 16,00
50m: 38.83 38.83 150m: 2:11.65 47.82 250m: 3:48.73 48.47 350m: 5:25.95 48.29

100m: 1:23.83 45.00 200m: 3:00.26 48.61 300m: 4:37.66 48.93 400m: 6:09.82 43.87

3. MUR PIÑERO, Ana 73 Natacion Sevilla Master, C.D. 6:37.46 14,00
50m: 45.50 45.50 150m: 2:26.07 50.73 250m: 4:07.37 50.25 350m: 5:49.71 51.39

100m: 1:35.34 49.84 200m: 3:17.12 51.05 300m: 4:58.32 50.95 400m: 6:37.46 47.75

4. BELTRAN RODRIGUEZ, Sandra Pilar 72 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 6:51.08 13,00
50m: 45.55 45.55 150m: 2:25.05 51.26 250m: 4:10.85 53.67 350m: 5:58.34 53.64

100m: 1:33.79 48.24 200m: 3:17.18 52.13 300m: 5:04.70 53.85 400m: 6:51.08 52.74

5. ORTIZ GAGO, Lucia 73 C.D. Jerez Natacion Master 7:33.40 12,00
50m: 49.43 49.43 150m: 2:39.74 56.69 250m: 4:37.09 59.30 350m: 6:37.00 59.95

100m: 1:43.05 53.62 200m: 3:37.79 58.05 300m: 5:37.05 59.96 400m: 7:33.40 56.40

6. LARA ALMANSA, Carmen 70 C.N. Roquetas 7:51.60 11,00
50m: 52.90 52.90 150m: 2:51.03 1:00.40 250m: 4:51.93 1:00.54 350m: 6:53.52 1:01.22

100m: 1:50.63 57.73 200m: 3:51.39 1:00.36 300m: 5:52.30 1:00.37 400m: 7:51.60 58.08

7. CARRASCO MURIEL, Bella Josefa 69 C.D. Master Huelva 8:27.16 10,00
50m: 53.96 53.96 150m: 2:59.33 1:04.21 250m: 5:12.04 1:07.10 350m: 7:23.03 1:05.89

100m: 1:55.12 1:01.16 200m: 4:04.94 1:05.61 300m: 6:17.14 1:05.10 400m: 8:27.16 1:04.13

WDR SANCHEZ BENDALA, Ana 71 Natacion Sevilla Master, C.D. -

Prueba 2 Fem., 400m Libre 55+
27/01/2023 - 18:03 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GRESSET, Christine 68 C.Kronos Natación Mijas 6:13.37 19,00
50m: 41.01 41.01 150m: 2:14.54 47.43 250m: 3:51.14 48.28 350m: 5:26.85 47.51

100m: 1:27.11 46.10 200m: 3:02.86 48.32 300m: 4:39.34 48.20 400m: 6:13.37 46.52

2. TELLEZ MARQUEZ, Joaquina 66 C.N. Bahia De Cadiz 6:59.12 16,00
50m: 44.27 44.27 150m: 2:28.27 52.91 250m: 4:16.91 54.76 350m: 6:05.68 54.41

100m: 1:35.36 51.09 200m: 3:22.15 53.88 300m: 5:11.27 54.36 400m: 6:59.12 53.44

3. MIRANDA FIGUERAS, Elisabeth 65 C.D. Master Huelva 7:48.98 14,00
50m: 55.63 55.63 150m: 2:52.59 58.50 250m: 4:51.86 58.72 350m: 6:50.54 58.92

100m: 1:54.09 58.46 200m: 3:53.14 1:00.55 300m: 5:51.62 59.76 400m: 7:48.98 58.44

4. SALAZAR MATEO, Virginia 66 C.N. Los Barrios 8:50.56 13,00
50m: 57.71 57.71 150m: 3:08.77 1:07.81 250m: 5:25.77 1:09.23 350m: 7:42.80 1:08.05

100m: 2:00.96 1:03.25 200m: 4:16.54 1:07.77 300m: 6:34.75 1:08.98 400m: 8:50.56 1:07.76
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XX CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER DE INVIERNO
LOS BARRIOS, 27 - 29/1/2023

Prueba 2, Fem., 400m Libre

Prueba 2 Fem., 400m Libre 60+
27/01/2023 - 18:03 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. RIOS PADIAL, Maria Del Carmen 60 Natacion Sevilla Master, C.D. 6:25.94 19,00
50m: 43.43 43.43 150m: 2:20.29 49.37 250m: 3:58.60 49.15 350m: 5:37.07 49.11

100m: 1:30.92 47.49 200m: 3:09.45 49.16 300m: 4:47.96 49.36 400m: 6:25.94 48.87

2. MUÑOZ RAMOS, Mª Teresa 63 C.N. San Fernando 7:45.44 16,00
50m: 51.52 51.52 150m: 2:48.12 58.68 250m: 4:47.60 59.62 350m: 6:46.45 59.56

100m: 1:49.44 57.92 200m: 3:47.98 59.86 300m: 5:46.89 59.29 400m: 7:45.44 58.99

Prueba 2 Fem., 400m Libre 65+
27/01/2023 - 18:03 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. DELGADO GAVILAN, Maria Luisa 54 C.D. Jerez Natacion Master 7:43.90 19,00
50m: 51.44 51.44 150m: 2:46.07 57.91 250m: 4:44.79 59.38 350m: 6:45.30 59.46

100m: 1:48.16 56.72 200m: 3:45.41 59.34 300m: 5:45.84 1:01.05 400m: 7:43.90 58.60

2. PORRAS POMARES, Belen 58 Bahia De Almeria N.C 8:13.39 16,00
50m: 49.90 49.90 150m: 2:54.68 1:03.96 250m: 5:04.16 1:05.13 350m: 7:11.60 1:03.73

100m: 1:50.72 1:00.82 200m: 3:59.03 1:04.35 300m: 6:07.87 1:03.71 400m: 8:13.39 1:01.79

3. TORRES PERAL, Maria De Carmen 55 C.D. Master Huelva 11:24.15 14,00
50m: 1:15.45 1:15.45 150m: 4:04.61 1:27.32 250m: 6:59.04 1:29.00 350m: 9:56.70 1:30.04

100m: 2:37.29 1:21.84 200m: 5:30.04 1:25.43 300m: 8:26.66 1:27.62 400m: 11:24.15 1:27.45

Prueba 2 Fem., 400m Libre 70+
27/01/2023 - 18:03 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SMYTH, Anne 53 C.D. Resist4 8:57.05 19,00
50m: 58.16 58.16 150m: 3:13.24 1:09.22 250m: 5:31.51 1:09.02 350m: 7:50.77 1:09.82

100m: 2:04.02 1:05.86 200m: 4:22.49 1:09.25 300m: 6:40.95 1:09.44 400m: 8:57.05 1:06.28

2. GUERRERO MARTIN, Remedios 51 C.D. Master Huelva 11:17.39 16,00
50m: 1:19.38 1:19.38 150m: 4:06.44 1:25.26 250m: 6:58.48 1:26.55 350m: 9:51.94 1:27.95

100m: 2:41.18 1:21.80 200m: 5:31.93 1:25.49 300m: 8:23.99 1:25.51 400m: 11:17.39 1:25.45

Prueba 3 Masc., 400m Estilos 20+
27/01/2023 - 18:56 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PEREZ GOMEZ, Javier 01 C.D. Master Huelva 5:17.89 19,00
50m: 34.51 34.51 150m: 1:59.53 44.86 250m: 3:22.70 39.47 350m: 4:40.97 38.86

100m: 1:14.67 40.16 200m: 2:43.23 43.70 300m: 4:02.11 39.41 400m: 5:17.89 36.92

2. GOMEZ MACIAS, Miguel 02 C.N. Utrera 5:32.01 16,00
50m: 31.73 31.73 150m: 1:51.79 42.42 250m: 3:22.13 48.86 350m: 4:53.42 42.03

100m: 1:09.37 37.64 200m: 2:33.27 41.48 300m: 4:11.39 49.26 400m: 5:32.01 38.59

3. CUESTA DIAZ, David 02 C.D.N. Cordoba 5:51.25 14,00
50m: 34.90 34.90 150m: 2:04.08 47.82 250m: 3:39.11 48.09 350m: 5:12.45 42.45

100m: 1:16.26 41.36 200m: 2:51.02 46.94 300m: 4:30.00 50.89 400m: 5:51.25 38.80
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XX CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER DE INVIERNO
LOS BARRIOS, 27 - 29/1/2023

Prueba 3, Masc., 400m Estilos, 20+

Clasificación AN Tiempo Puntos

4. FIGUEROA PEREZ - MARIN, Miguel 00 C.D. Master Huelva 5:51.90 13,00
50m: 31.77 31.77 150m: 1:57.28 46.55 250m: 3:32.47 49.67 350m: 5:09.23 45.56

100m: 1:10.73 38.96 200m: 2:42.80 45.52 300m: 4:23.67 51.20 400m: 5:51.90 42.67

Prueba 3 Masc., 400m Estilos 25+
27/01/2023 - 18:56 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SALAS PEREZ, Jose Maria 94 00573 - C.N. Leganes 5:06.42 19,00
50m: 30.54 30.54 150m: 1:44.70 39.22 250m: 3:08.00 43.88 350m: 4:30.35 36.44

100m: 1:05.48 34.94 200m: 2:24.12 39.42 300m: 3:53.91 45.91 400m: 5:06.42 36.07

2. SERRANO CANO, Isidoro 96 C.D.N. Cordoba 5:07.56 16,00
50m: 31.67 31.67 150m: 1:49.59 40.97 250m: 3:12.29 42.72 350m: 4:32.48 37.32

100m: 1:08.62 36.95 200m: 2:29.57 39.98 300m: 3:55.16 42.87 400m: 5:07.56 35.08

3. GAMIZ CARMONA, Victor Manuel 95 C.D. Indea 5:15.05 14,00
50m: 30.97 30.97 150m: 1:48.17 42.02 250m: 3:15.93 46.04 350m: 4:39.77 36.46

100m: 1:06.15 35.18 200m: 2:29.89 41.72 300m: 4:03.31 47.38 400m: 5:15.05 35.28

4. AYALA MAESTRE, Alejandro 97 C.D. Jerez Natacion Master 5:37.85 13,00
50m: 33.57 33.57 150m: 2:01.40 46.84 250m: 3:32.77 46.38 350m: 4:59.68 39.58

100m: 1:14.56 40.99 200m: 2:46.39 44.99 300m: 4:20.10 47.33 400m: 5:37.85 38.17

5. HERNANDEZ PEREGRINA, Pedro 96 Bahia De Almeria N.C 5:46.41 12,00
50m: 32.06 32.06 150m: 1:53.91 44.58 250m: 3:27.33 49.90 350m: 5:04.72 44.04

100m: 1:09.33 37.27 200m: 2:37.43 43.52 300m: 4:20.68 53.35 400m: 5:46.41 41.69

Prueba 3 Masc., 400m Estilos 30+
